
Dalībvalstu paziņotās informācijas kopsavilkums par valsts atbalstu, kas piešķirts saskaņā ar Komi-
sijas Regulu (EK) Nr. 1/2004 par EK Līguma 87. un 88. panta piemērošanu attiecībā uz valsts atbalstu
maziem un vidējiem uzņēmumiem, kas nodarbojas ar lauksaimniecības produktu ražošanu, pārstrādi

un tirdzniecību

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2007/C 55/05)

XA numurs: XA 113/06

Dalībvalsts: Apvienotā Karaliste

Reģions: Anglijas ziemeļrietumi

Atbalsta shēmas nosaukums vai individuālā atbalsta saņē-
mēja uzņēmuma nosaukums: MCJ Casings Ltd

Juridiskais pamats: The Government's powers for Regional
Selective Assistance (RSA) and Selective Finance for Investment
in England (SFIE) are provided in Section 7 of the Industrial
Development Act 1982. Section 7(1) of the Act provides for
financial assistance to be given on a discretionary basis in order
to provide, maintain or safeguard employment in the Assisted
Areas (AAs). Offers of assistance in England are subject to the
consent of the Treasury

Saskaņā ar atbalsta shēmu plānotie gada izdevumi vai uzņē-
mumam piešķirtā individuālā atbalsta kopsumma: Ieguldī-
jumu subsīdijas izlases finansējums 58 000 GBP apmērā ir
maksājams 2 daļās 18 mēnešu laikposmā

Atbalsta maksimālā intensitāte: SFI subsīdija 58 000 GBP
apmērā ir pielīdzināma 5 % no kompānijas kopējiem projekta
kapitālizdevumiem ( 1 240 000 GBP)

Īstenošanas datums: Projekta sākums ir 2006. gada 29. decem-
brī

Atbalsta shēmas vai individuālā atbalsta ilgums: Subsīdiju
maksā 2 daļās tad, kad ir sasniegti kapitālizdevumu, darbavietu
izveidošanas un produktivitātes pieauguma mērķi. Galīgo
maksājumu veic līdz 2008. gada 30. jūnijam

Atbalsta mērķis: Atbalsta mērķis ir reģionālā attīstība. Subsī-
dija atbilst 7. pantam, kas attiecas uz ieguldījumiem lauksaim-
niecības produktu pārstrādē un tirdzniecībā. Attaisnotās
izmaksas ir jaunu iekārtu un jauna aprīkojuma iegāde, konkrēti
— tvaika tīrīšanas ierīce smaku samazināšanai rūpnīcā, zarnu
tīrīšanas iekārta, darbstacijas, dzesētavas, attīrīšanas iekārta
darbam ar slapjo ķīmisko metodi un palīgierīces

Attiecīgā(-s) nozare(-s): MCJ Casings galvenā darbība ir aitu
zarnu desu apvalku pārstrāde un tirdzniecība

Piešķīrējas iestādes nosaukums un adrese:

Northwest Regional Development Agency
PO Box 37
Renaissance House
Centre Park
Warrington WA1 1XB
United Kingdom

Tīmekļa vietne:

http://www.nwda.co.uk/RelatedContent.aspx?area=86&subarea=
252&item=20029190203189955

Paritiniet uz leju un uzklikšķiniet uz Defra State Aid pogas
labajā pusē.

http://defraweb/farm/policy/state-aid/setup/exist-exempt.htm

Cita informācija:

Priekšlikuma mērķu sīks apraksts ir pieejams dokumenta pilnajā
tekstā.

Šī subsīdija ir iekļauta izlases finansējumā ieguldījumu shēmā,
kas ir apstiprināta kā reģionāla izlases veida atbalsts N731/
2000. Tomēr 1. pielikumā minēto produktu pārstrāde ir izslēgta
no atbalsta shēmas N731/2000 apstiprināšanas un uz MCJ
Casings produktiem attiecas 1. pielikums. Tādēļ par subsīdiju
paziņo atsevišķi atbilstoši Regulai 1/2004.

MCJ Casings Ltd atrodas Merseyside mērķa 1. reģionā.

Parakstīts un datēts Vides aizsardzības, pārtikas jautājumu un
reģionālo lietu departamenta vārdā (AK kompetentā iestāde)

Neil Marr
Agricultural State Aid Advisor
Defra
8B 9 Millbank
c/o 17 Smith Square
London SW1P 3JR
United Kingdom

XA numurs: XA 100/06

Dalībvalsts: Spānija

Reģions: Katalonija

Atbalsta shēmas nosaukums vai individuālā atbalsta saņē-
mēja uzņēmuma nosaukums: Atbalsts lauksaimniecības un
lopkopības produktu pārstrādes un tirdzniecības uzlabošanai.

Juridiskais pamats: Orden ARP/203/2005, de 27 de abril, por
la que se aprueban las bases reguladoras de las ayudas para la
mejora de los procesos de transformación y comercialización de
los productos agrícolas y ganaderos (DOG C 4379 de 6.5.05)

10.3.2007.C 55/20 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Saskaņā ar atbalsta shēmu plānotie gada izdevumi vai uzņē-
mumam piešķirtā individuālā atbalsta kopsumma:
2005. gads: 100 000 EUR

2006. gads: 4 500 000 EUR

Tā kā atbalsts ir aizdevuma procentu likmes subsīdijas, garantēto
summu sadala pa visu aizdevuma periodu, kas nedrīkst pārs-
niegt 10 gadus

Atbalsta maksimālā intensitāte: Atbalstu sniedz subsīdiju
veidā, un tas nedrīkst būt lielāks par 1,5 procenta punktiem no
likmes par aizņēmumiem, kas piešķirti investīcijām lauksaimnie-
cības un lopkopības produktu tirdzniecības un pārstrādes
procesu pilnveidošanai. Kopējais aizdevuma apjoms ir ne vairāk
kā 70 % no to investīciju apjoma, par ko var saņemt atbalstu,
neskaitot PVN, un nepārsniedz 1 400 000 EUR

Atbalsta maksimālā intensitāte ir

— 5,74 %, ja aizdevums piešķirts uz 10 gadiem;

— 4,48 %, ja aizdevums piešķirts uz 8 gadiem;

— 3,16 %, ja aizdevums piešķirts uz 5 gadiem

Īstenošanas datums: 7.5.2005.

Atbalsta shēmas vai individuālā atbalsta ilgums: Atbalstu var
piešķirt līdz 2006. gada 31. decembrim. Atbalsta maksājumus
maksā 10 gadus, līdz viss piešķirtais aizdevums atmaksāts

Atbalsta mērķis: Atbalsta mērķis ir rosināt uzņēmumus veikt
investīcijas, lai uzlabotu lauksaimniecības produktu pārstrādes
un tirdzniecības procesus.

7. pants.

— Attaisnotās izmaksas ir

— nekustamā īpašuma iegāde un celtniecība, izņemot zemes
pirkumu;

— jauna aprīkojuma un iekārtu, tostarp programmatūras un
datu nesēju, iegāde;

— vispārējas izmaksas, nepārsniedzot 12 % no iepriekš minēta-
jiem izdevumiem, jo īpaši: investīciju tehniskā projekta saga-
tavošana un izstrāde un darbu vadība, priekšizpēte un izde-
vumi konkurētspējas uzlabošanai

Attiecīgā(-ās) nozare(-es): Līguma I pielikumā minēto lauk-
saimniecības produktu pārstrāde un tirdzniecība (izņemot zivju

produktus), ieskaitot korķa izstrādājumus (ar KN kodu NC
4502, 4503 un 4504), ar nosacījumu, ka pārstrādē iegūtais
produkts arī ir lauksaimniecības produkts, proti, ir iekļauts
Līguma I pielikumā. Investīcijas veic lauksaimniecības pārtikas
uzņēmumi šādās nozarēs:

a) gaļa;

b) piens;

c) olas un mājputni;

d) dažādi dzīvnieku izcelsmes produkti;

e) eļļas augi un proteīnaugi;

f) rupjā lopbarība;

g) graudaugi;

h) vīns un spirti;

i) olīveļļa;

j) svaigi augļi un dārzeņi;

k) ziedi un augi;

l) kartupeļi;

m) pārstrādāti augļi un dārzeņi;

n) sēklas;

o) sausā lopbarība;

p) korķis.

Piešķīrējas iestādes nosaukums un adrese:

Departamento de Agricultura, Ganadería y Pesca
Generalitat de Catalunya
Gran Via de les Corts Catalanes, 612-614
E-08007 Barcelona

Tīmekļa vietne:

https://www.gencat.net/diari_c/4379/05116113.htm

Cita informācija:

Kompetentās iestādes paraksts

Joan Luria i Pagès
Subdirector general de Programación
Departamento de Economia y Finanzas
GENERALITAT DE CATALUNYA

10.3.2007. C 55/21Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


